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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0876 10L-TH 9.430 9.486 B

2 12L-0889 10L-TH 9.030 9.446 B

3 12L-0663 10L-LH 10L-TH 9.250 9.050 B

4 12L-0200 10L-LH 10L-TH 8.610 9.042 B

5 12L-0340 10L-TH 10L-LH 8.160 9.032 B

6 12L-0790 10L-LH 10L-TH 8.000 9.000 B

7 12L-0482 10L-LH 10L-TH 9.230 8.966 B

8 12L-0280 10L-LH 10L-TH 8.630 8.966 B

9 12L-0412 10L-LH 10L-TH 8.800 8.960 B

10 12L-0779 10L-LH 10L-TH 8.600 8.960 B

11 12L-0610 10L-LH 10L-TH 8.480 8.936 B

12 12L-0466 10L-LH 10L-TH 8.550 8.910 B

13 12L-0216 10L-LH 10L-TH 7.510 8.902 B

14 12L-0099 10L-LH 10L-TH 7.310 8.902 B

15 12L-0271 10L-LH 10L-TH 9.000 8.880 B

16 12L-0382 10L-LH 10L-TH 8.530 8.866 B

17 12L-0858 10L-LH 10L-TH 8.330 8.866 B

18 12L-0479 10L-LH 10L-TH 9.160 8.832 B

19 12L-0797 10L-LH 10L-TH 8.560 8.832 B

20 12L-0330 10L-LH 10L-TH 8.550 8.830 B

21 12L-0734 10L-LH 10L-TH 8.780 8.796 B

22 12L-0455 10L-LH 10L-TH 8.180 8.796 B

23 12L-0171 10L-LH 10L-TH 7.500 8.780 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0327 10L-LH 10L-TH 8.000 8.760 B

25 12L-0218 10L-LH 10L-TH 7.850 8.730 B

26 12L-0228 10L-LH 10L-TH 8.410 8.722 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0846 10L-LH 10L-TH 9.730 9.946 B

2 12L-0609 10L-LH 10L-TH 9.750 9.910 B

3 12L-0831 10L-LH 10L-TH 9.530 9.906 B

4 12L-0707 10L-LH 9.850 9.890 B

5 12L-0254 10L-LH 10L-TH 9.580 9.836 B

6 12L-0448 10L-LH 10L-TH 9.180 9.836 B

7 12L-0343 10L-LH 10L-TH 9.180 9.836 B

8 12L-0458 10L-LH 10L-TH 9.110 9.822 B

9 12L-0433 10L-LH 10L-TH 8.980 9.796 B

10 12L-0311 10L-LH 10L-TH 9.360 9.792 B

11 12L-0820 10L-LH 10L-TH 9.260 9.772 B

12 12L-0257 10L-LH 10L-TH 9.180 9.756 I

13 12L-0509 10L-LH 10L-TH 9.480 9.736 B

14 12L-0400 10L-LH 10L-TH 9.630 9.726 B

15 12L-0677 10L-LH 10L-TH 8.810 9.682 B

16 12L-0656 10L-LH 10L-TH 8.760 9.672 B

17 12L-0408 10L-LH 10L-TH 8.450 9.650 B

18 12L-0092 10L-LH 8.300 9.620 B

19 12L-0185 10L-LH 10L-TH 8.700 9.580 B

20 12L-0028 10L-LH 10L-TH 9.200 9.560 B

21 12L-0852 10L-LH 10L-TH 9.360 9.552 B

22 12L-0139 10L-LH 8.960 9.512 B

23 12L-0154 10L-LH 10L-TH 8.760 9.512 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0133 10L-LH 10L-TH 9.300 9.500 B

25 12L-0132 10L-LH 10L-TH 8.900 9.500 B

26 12L-0693 10L-LH 10L-TH 9.230 9.486 B

27 12L-0812 10L-LH 10L-TH 9.000 9.480 B

28 12L-0822 10L-LH 10L-TH 8.960 9.472 B

29 12L-0348 10L-LH 10L-TH 8.150 9.470 B

30 12L-0432 10L-LH 10L-TH 8.680 9.456 B

31 12L-0882 10L-LH 9.430 9.446 B

32 12L-0841 10L-LH 10L-TH 9.080 9.416 B

33 12L-0863 10L-LH 10L-TH 8.800 9.400 B

34 12L-0240 10L-LH 10L-TH 9.150 9.390 B

35 12L-0491 10L-LH 10L-TH 8.750 9.390 B

36 12L-0378 10L-LH 10L-TH 9.080 9.376 B

37 12L-0723 10L-LH 10L-TH 9.100 9.340 B

38 12L-0304 10L-LH 10L-TH 7.900 9.340 B

39 12L-0374 10L-LH 10L-TH 9.210 9.322 B

40 12L-0096 10L-LH 10L-TH 8.730 9.306 B

41 12L-0286 10L-LH 10L-TH 9.060 9.292 B

42 12L-0745 10L-LH 10L-TH 8.830 9.286 B

43 12L-0416 10L-LH 10L-TH 8.830 9.286 B

44 12L-0784 10L-LH 10L-TH 8.580 9.276 B

45 12L-0179 10L-LH 10L-TH 8.080 9.256 B

46 12L-0360 10L-LH 10L-TH 8.450 9.250 B

47 12L-0586 10L-LH 10L-TH 8.250 9.250 B

48 12L-0799 10L-LH 10L-TH 7.850 9.250 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0176 10L-LH 10L-TH 8.830 9.246 B

50 12L-0377 10L-LH 10L-TH 9.160 9.232 B

51 12L-0503 10L-LH 10L-TH 8.160 9.232 B

52 12L-0900 10L-LH 10L-TH 8.550 9.230 B

53 12L-0575 10L-LH 10L-TH 8.530 9.226 B

54 12L-0174 10L-LH 8.760 9.192 B

55 12L-0075 10L-LH 10L-TH 8.360 9.192 B DA

56 12L-0529 10L-LH 10L-TH 8.830 9.166 B

57 12L-0617 10L-LH 10L-TH 8.300 9.140 B

58 12L-0399 10L-LH 10L-TH 7.830 9.126 B

59 12L-0555 10L-LH 10L-TH 7.410 9.122 B

60 12L-0113 10L-LH 10L-TH 8.600 9.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0099 10L-LH 10L-TH 7.310 8.902 B

2 12L-0171 10L-LH 10L-TH 7.500 8.780 B

3 12L-0200 10L-LH 10L-TH 8.610 9.042 B

4 12L-0216 10L-LH 10L-TH 7.510 8.902 B

5 12L-0218 10L-LH 10L-TH 7.850 8.730 B

6 12L-0228 10L-LH 10L-TH 8.410 8.722 B

7 12L-0271 10L-LH 10L-TH 9.000 8.880 B

8 12L-0280 10L-LH 10L-TH 8.630 8.966 B

9 12L-0327 10L-LH 10L-TH 8.000 8.760 B

10 12L-0330 10L-LH 10L-TH 8.550 8.830 B

11 12L-0340 10L-TH 10L-LH 8.160 9.032 B

12 12L-0382 10L-LH 10L-TH 8.530 8.866 B

13 12L-0412 10L-LH 10L-TH 8.800 8.960 B

14 12L-0455 10L-LH 10L-TH 8.180 8.796 B

15 12L-0466 10L-LH 10L-TH 8.550 8.910 B

16 12L-0479 10L-LH 10L-TH 9.160 8.832 B

17 12L-0482 10L-LH 10L-TH 9.230 8.966 B

18 12L-0610 10L-LH 10L-TH 8.480 8.936 B

19 12L-0663 10L-LH 10L-TH 9.250 9.050 B

20 12L-0734 10L-LH 10L-TH 8.780 8.796 B

21 12L-0779 10L-LH 10L-TH 8.600 8.960 B

22 12L-0790 10L-LH 10L-TH 8.000 9.000 B

23 12L-0797 10L-LH 10L-TH 8.560 8.832 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română - cu taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0858 10L-LH 10L-TH 8.330 8.866 B

25 12L-0876 10L-TH 9.430 9.486 B

26 12L-0889 10L-TH 9.030 9.446 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2024 PAGINA 8 DIN 10

12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 12L-0028 10L-LH 10L-TH 9.200 9.560 B

2 12L-0075 10L-LH 10L-TH 8.360 9.192 B DA

3 12L-0092 10L-LH 8.300 9.620 B

4 12L-0096 10L-LH 10L-TH 8.730 9.306 B

5 12L-0113 10L-LH 10L-TH 8.600 9.080 B

6 12L-0132 10L-LH 10L-TH 8.900 9.500 B

7 12L-0133 10L-LH 10L-TH 9.300 9.500 B

8 12L-0139 10L-LH 8.960 9.512 B

9 12L-0154 10L-LH 10L-TH 8.760 9.512 B

10 12L-0174 10L-LH 8.760 9.192 B

11 12L-0176 10L-LH 10L-TH 8.830 9.246 B

12 12L-0179 10L-LH 10L-TH 8.080 9.256 B

13 12L-0185 10L-LH 10L-TH 8.700 9.580 B

14 12L-0240 10L-LH 10L-TH 9.150 9.390 B

15 12L-0254 10L-LH 10L-TH 9.580 9.836 B

16 12L-0257 10L-LH 10L-TH 9.180 9.756 I

17 12L-0286 10L-LH 10L-TH 9.060 9.292 B

18 12L-0304 10L-LH 10L-TH 7.900 9.340 B

19 12L-0311 10L-LH 10L-TH 9.360 9.792 B

20 12L-0343 10L-LH 10L-TH 9.180 9.836 B

21 12L-0348 10L-LH 10L-TH 8.150 9.470 B

22 12L-0360 10L-LH 10L-TH 8.450 9.250 B

23 12L-0374 10L-LH 10L-TH 9.210 9.322 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 12L-0377 10L-LH 10L-TH 9.160 9.232 B

25 12L-0378 10L-LH 10L-TH 9.080 9.376 B

26 12L-0399 10L-LH 10L-TH 7.830 9.126 B

27 12L-0400 10L-LH 10L-TH 9.630 9.726 B

28 12L-0408 10L-LH 10L-TH 8.450 9.650 B

29 12L-0416 10L-LH 10L-TH 8.830 9.286 B

30 12L-0432 10L-LH 10L-TH 8.680 9.456 B

31 12L-0433 10L-LH 10L-TH 8.980 9.796 B

32 12L-0448 10L-LH 10L-TH 9.180 9.836 B

33 12L-0458 10L-LH 10L-TH 9.110 9.822 B

34 12L-0491 10L-LH 10L-TH 8.750 9.390 B

35 12L-0503 10L-LH 10L-TH 8.160 9.232 B

36 12L-0509 10L-LH 10L-TH 9.480 9.736 B

37 12L-0529 10L-LH 10L-TH 8.830 9.166 B

38 12L-0555 10L-LH 10L-TH 7.410 9.122 B

39 12L-0575 10L-LH 10L-TH 8.530 9.226 B

40 12L-0586 10L-LH 10L-TH 8.250 9.250 B

41 12L-0609 10L-LH 10L-TH 9.750 9.910 B

42 12L-0617 10L-LH 10L-TH 8.300 9.140 B

43 12L-0656 10L-LH 10L-TH 8.760 9.672 B

44 12L-0677 10L-LH 10L-TH 8.810 9.682 B

45 12L-0693 10L-LH 10L-TH 9.230 9.486 B

46 12L-0707 10L-LH 9.850 9.890 B

47 12L-0723 10L-LH 10L-TH 9.100 9.340 B

48 12L-0745 10L-LH 10L-TH 8.830 9.286 B
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12L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs de dosare

OPTIUNEA: Informatică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 12L-0784 10L-LH 10L-TH 8.580 9.276 B

50 12L-0799 10L-LH 10L-TH 7.850 9.250 B

51 12L-0812 10L-LH 10L-TH 9.000 9.480 B

52 12L-0820 10L-LH 10L-TH 9.260 9.772 B

53 12L-0822 10L-LH 10L-TH 8.960 9.472 B

54 12L-0831 10L-LH 10L-TH 9.530 9.906 B

55 12L-0841 10L-LH 10L-TH 9.080 9.416 B

56 12L-0846 10L-LH 10L-TH 9.730 9.946 B

57 12L-0852 10L-LH 10L-TH 9.360 9.552 B

58 12L-0863 10L-LH 10L-TH 8.800 9.400 B

59 12L-0882 10L-LH 9.430 9.446 B

60 12L-0900 10L-LH 10L-TH 8.550 9.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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